

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA15111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO  
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: E15644  
CERTIF. DIGITAL: 00001000000409507608  
FOLIO FISCAL: 3E1736DF-E864-4F63-A1EF-8BADD83DACFE  
FECHA EMISION: 15/Septiembre/2021 16:12:51

Cliente	Entregar
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78	MATERIAL ENTREGADO A ECODELI INDUSTRIAL BIX137975  Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA)  ECO061122F78

Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	15/09/2021	Pedido E17253	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
6	PZ	510114	47131900 - FIBRA VERDE PRECORTADA USO GENERAL DE 6X9	\$16.33		\$97.98
4	PZ	8240	47131600 - TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR)	\$27.44		\$109.76
3	PZ	B90	47131600 - BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM	\$61.75		\$185.25
1	PZ	CT05	47131824 - LIMPIADOR P/ VIDRIOS CRISTASEL (5 LT)	\$94.06		\$94.06
3	PAR	GA	46181541 - GUANTE DE LATEX AZUL MEDIDA MEDIANO.	\$12.00		\$36.00
3	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$13.42		\$40.26
2	PZ	GS05	47131803 - LIMPIADOR GERMICIDA GERMISEL (5 LT)	\$180.00		\$360.00
3	PZ	RE90	47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM	\$45.19		\$135.57
1	PZ	SL05	47131829 - REMOVEDOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (5 LT)	\$51.83		\$51.83

Importe con Letra: Un Mil Doscientos Ochenta y Ocho Pesos 42/100 M.N.

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos  
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición  
Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías  
Cuenta de Pago:

**SUBTOTAL :** \$1,110.71  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**I.V.A. 16% (002):** \$177.71  
**TOTAL A PAG.:** \$1,288.42

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA151111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 204  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E15644  
CERTIF. DIGITAL: 0000100000409507608  
FOLIO FISCAL: 3E1736DF-E864-4F63-A1EF-8BADD83DACFE



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350  
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE  
CERTIFICACION:|L1|3E1736DF-E864-4F63-A1EF-8BADD83DACFE|2021-09-15T16:13:29Z|SVT110323827|EPCHpGGnVLuaBV+pYlo/WGvH53TutspM7GV+oz2rM3  
4BqRXGxBlpDhgS1HKMQZXPMP/13FQXIIBBBwkgEAX0hoIunYJGn3qF8RRgKJhHYEwvOZxwBkQn5SQM7rP;8XSL9zH8EfyTqw0k4Q8yU6s;3V42wAU+v  
+v1OPz2SyCasltYFylMcS3wYXob/REBSvYqcDiQWfTaRE9yvZTeyrCF/1KcA3EwTN9uUSSYkVHMU6MrbYmPDhzOo2A19kYEWLLHzTA+thl8AudfrH2Yve  
Fn2PONzI5l7aJ/Cz1PZw9j+is1B9oDUpjfrQNwY1Dr6r/MYfDrUsGLwUDg==|00001000000413073350|  
SELLO DIGITAL EMISOR:EPCHpGGnVLuaBV+pYlo/WGvH53TutspM7GV+oz2rM34BqRXGxBlpDhgS1HKMQZXPMP/13FQXIIBBBwkgEAX0hoIunYJGn3qF8RRgKJhHYEwvOZxwBkQn5S  
QM7rP;8XSL9zH8EfyTqw0k4Q8yU6s;3V42wAU+v+v1OPz2SyCasltYFylMcS3wYXob/REBSvYqcDiQWfTaRE9yvZTeyrCF/1KcA3EwTN9uUSSYkVHMU6  
MrbYmPDhzOo2A19  
FECHA DE CERTIFICACION: 15/09/2021 04:13:29 p. m.  
SELLO DIGITAL SAT:ggz+OEaouE9KvRcBHEdsRPvOCx7/wOq1lf/XbCLsHgeSiDCLAiKHqPdlrg4Q+VkurXAQsva8iSUE0+QQo9sVP8SEvNby2kIGxIUHA9mlw2PZ9U1AHSrVY  
EcmBiNeypDLFmHPwO9vof3ODHjG16yj7bdVj5FYJ08LbDuomExyg88Sfm39nu7MHNMGtN16q+D9j4Bn1wOx99nD1sTIG6bszCllofG5AW7Y+YhPWIL7Cn  
^OVvms8jnQG1w1YuQm+cbtdU5iITzeT6WgXFPeaVgWyGv5HjAF3dg2coc5w9C8CB1r388tzHB1yN7XgUdIC8QOnQ/t8WGDkVGTAA==  
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

\*\*SELLO\*\*

FECHA/HORA \_\_\_\_\_ NOMBRE: \_\_\_\_\_ FIRMA: \_\_\_\_\_

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$1,288.42 EN LEÓN, GUANAJUATO A 15 De Septiembre De 2021

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.  
el día \_\_\_\_\_ la cantidad de: \_\_\_\_\_

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que, al no pagarse a su vencimiento  
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses  
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: \_\_\_\_\_ Dirección: \_\_\_\_\_  
Colonia: \_\_\_\_\_ Población: \_\_\_\_\_

Acepto(mos) Firma(s) \_\_\_\_\_